FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

IBS 16

Sanayi tipi matkap sehpasi
Parga No.: 9 03 20223 00 0

16 mm delme kapasitesine kadar matkaplar icin
sanayi tipi matkap sehpasi.

Delme, kilavuz gekme, raybalama ve havsa agma gibi tniversal
kullanima yonelik hafif, kompakt sanayi tipi matkap sehpasi.
Buyuk delme takimlarinin kullaniimasi igin, ¢ift matkap motoru
kilavuzu.

Demmeler ve Siegmund kaynak masalar Sistem 28 igin delme
sablonlu taban plakasi.

Esnek mafsalli hortumlu entegre sogutucu madde tanki.

Tarafi degistirilebilir besleme el ¢arki.

Alet kullanmadan ayarlanabilen kizak yiksekligi.

sadece 230 V olarak bulunur



IBS 16

Sanayi tipi matkap sehpasi
Parca No.: 9 03 20 223 00 0

Teknik veriler

EPTA'ya gore agirlik
Helezon matkap, maks. &
Kilavuz Agma

Havsa agma, maks. @
Rayba, maks. @

Yukseklik (matkap tezgahr)
Strok

Top. strok araligi

Gergi boynu-d igin

8 kg

16 mm

50 mm
16 mm
400 mm
145 mm
295 mm

53 mm

Fiyat icermektedir:

FEIN. Unverwiistliche

Elekirowerkreuge.

1 Sogutucu Maddesi Kabi
1 esnek mafsalli hortum

1 reduksiyon halkasi, @ 43 mm



